3353. Pena — Sobestian dictus Mali contumax contra Swetlikonem pro IX marcis. 
Sobeo officialis actor, idem Sobeo dictus Mali, circa indicium citanit.

3354. Pena — Jasco filius Dersconis de Burnocicz contumax contra patrem pro diluuio 
molendini et pro diuisione prati et pro non solucione debiti. Petrus officialis.

3355. (Pena) — Zegotha tribunas Johannem dictum Trotham de Prossouicz pro poledre 
et vacca et pro vicys et feno euasit.

3356. Nota — Stanislaus de Radslauicz Stasconem kmethonem filinin Swatossy pro sub 
sidio euasit.

Datum in Xans sabbato proximo post Dominicam QpaMmodogeniti. Anno domini 
etc. Anno domini Millesimo CCCLXXX quinto (d. lb Aprilis 138b).

3357. (C'r. 1 a. p. 2,93). Cam — Nicolaus de Rape Nicolaum capellanum de Vlina habet 
poneré contra Swaschonem kmethonem de Voyczechow, in vigilia terminorum confessus.

3358. Pasco de Potrkouicz cum Preezslao de Slauicz terminum secundum pro tribus mar
cis et dainpno.

3359. Ostrobod de Negouanicz cum Potrmano de Chechel terminum tercium, quod sine 
tempore recessit.

3360. Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Slauosouicz terminum habent ad primos tér
minos post diem sancti Stanislay.

3361. Cam— Spitko de Desno Nicolaum capellanum de Potrkouicz ducit capellanum 
contra Stobnicam Andream, die terminorum confessus, terminum ad términos.

3362. Wloscibor de Potok cum filio suo terminum tercium.
3363. Pradotha de Prelancz cum Pusczone de Sbrowa terminum tercium.
3364. Smisco de Kunasow cum Sbigneo de Marcinouicz terminum habent ad primos [tér

minos] post diem sancti Stanislai peremptorium.
3365. (Cr. la. p. 294). Tomco de Chotlicz cum Clemente fratre suo terminum tercium 

habent.
3366. Potrasius de Czarnocicz cum Msczugio de Coslow terminum secundum pro pigno

ribus non datis super fideiussoriam et pro XXX capeciis frumenti, quod furtiue kmethones 
reciperunt et pro contractu.

3367. Dominicas kinetho de Virbicza cum Msczugio de (Cle) Coslow terminum secundum 
pro retentis omnibus rebus.

3368. Nicolaus de Zarnouecz cum Kathusa de Czarzis, eciam secunda Kathusa terminum 
habent ad concordandnm.

3369. Pelcza de Kalina cum Mickone de Garlicza terminum tercium.
3370. Andreas de Mocrsco cum (Pek) l’elka de Kalina prolocutore uxoris sue Pechne 

terminum ad colloquium.
3371. Testes — Clemens de Streskouicz cum Seceslao de Moscorow terminum habent 

ad primos términos post diem sancti Stanislai.
3372. Dobrochna de Ilicouicz cum Dominico de Mirosow terminum de visione habent, et 

cum Streslao.
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3373. Ca,n — Relicta Tomconis de Beganow Stanislaum capellanum de Moscorow habet 
ponere contra Stasconem de Bodczkouicz, die terminorum contessa est, terminuni ad [términos].